
KUPNÍ SMLOUVA
, , , o

NAKUP AUTOMOBILNICH AKUMULATORU
1642150010054

(7211083/20164215)

I.
Smluvní strany

republika  Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha

60162694
DIC: CZ60162694

velitel VU 4215 Tábor, plk. gšt. PhDr. Roman BTS, MBA
.iejímž .iménem .iedná
Bankovní spo.iení :

Kontaktní

Adresa pro
korespondence:
dále jen kupující

Obchodní firma I iiná právnická nebo fyzická osoba
OTOS s. r. o.
zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka
143149
Sídlo: 69 , 256 O1 Benešov
ICO: 28460634

CZ28460634
Zastoupená:
Bankovní spo.iení:
Císlo
Kontaktní osoba

Adresa pro
korespondence:
dále jen prodávající

podle ustanovení § 2079 a násl. ustanovení zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále jen
zakázku, zadanou v ET Tendermarket pod ID zakázky

tuto kupní smlouvu Nákup automobilních akumulátort1 (dále jen „smlou
va").

II. smlouvy

2.1 Kupní smlouvy (dále jen smlouva) je provoz vozidel u



III. smlouvy 

3.1 smlouvy je nákup automobilních 

AKB MJ MJ 
1. Akumulátor 12V/56Ah ks 1 
2. Akumulátor 12V/63Ah ks 13 
3. Akumulátor 12V/74Ah ks 6 
4. Akumulátor 12V/80Ah ks 1 
5. Akumulátor 12V/140Ah ks 1 
6. Akumulátor 12V/170Ah ks 6 
7. Akumulátor 12V/180Ah ks 6 

3.2. Specifikace požadovaného materiálu : 

,,...... ,_z ·= ,-... 
!i :2 G u l"1 (mm) Q,I .c 

u ·- < C<I .._, ...., ·- Typ kon- .c = ·- Typ Speciální vlast-TypAKB .... 
)Q,I ... 

taktu 
u 

údržby nosti c. "- "O = N e C<I C<I = D š v c. :z ... o 
00 "- ..... c, Q. r--

AKB 56 Ah 56 12 480 242 175 190 
I. plus pól I, plus 0 19,5; 

Bl3 24 bezúdržbový legování vlevo minus 0 17,9 

AKB 63 Ah 63 12 6 10 242 175 190 
I, plus pól I, plus 0 19,5; 

Bl3 24 bezúdržbový legováni stfibrem vlevo mínus 0 17,9 

AKB 74 Ah 74 12 680 278 175 190 
1, plus pól l , plus019,5; 

B13 24 bezúdržbový legován í vlevo mínuse 17,9 

AKB 80 Ah 80 12 740 3 15 175 175 
O, plus pól I, plus 0 19.5; 

Bl3 24 bezúdržbový legováni stríbrcm vpravo mínus 0 17,9 

optimalizovaný design 
speciální 

vika a 
nádoby a kapsový 

3, oba póly 1, plus 0 19,5; separátor, design 
AKB 140 Ah 140 12 800 5 13 189 223 vlevo mínus0 17,9 

BOO 24 bezúdržbový baterie garantuje 
vysokou 

životnost a I Ox vyšší 
odolnost proti 
technologie vápník 

optimalizovaný design 
speciální 

víka a 
nádoby a kapsový 

3, oba póly l , plus019,5; separátor, design 
AKB 170 Ah 170 12 1000 513 223 223 B03 24 BÚ baterie garantuje vlevo minus 0 17 ,9 

vysokou 
životnost a I Ox vyšší 
odolnost proti 
technologie vápník 

optimalizovaný design 
speciální 

víka a 

4, oba póly l , plus0 19,5 ; nádoby a kapsový 
AKB 180 Ah 180 12 1100 513 223 223 

vlevo minus 0 17,9 B03 24 nízkoúdr.lbový separátor, design 
baterie garantuje 

vysokou 
životnost a I Ox vyšší 
odolnost proti 

2 



IV. Cena za materiál

4.1.

Kupní Kupní cena
Kupní cena Kupní cena

Po cena za MJ celkemAkumulátor MJ
za MJ s DPH celkem

s DPH
bez DPH bez DPH

Akumulátor ks 1
12V/56Ah

Akumulátor ks 13
12V/63Ah

Akumulátor ks 6
12V/74Ah

Akumulátor ks 1
12V/80Ah

Akumulátor ks 1
12V/140Ah

Akumulátor ks 6
12V/170Ah

Akumulátor ks 6
12V/180Ah

CELKEM

cena yse a to v maximální výši
(slovy: korun CZK). V

takto stanovené kupní jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním
H, náklady na dopravu do místa clo, apod). Sazba DPH
PH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

V. a místo

5.1.
Datum dodání: v termínu do 14 od nabytí platnosti a smlouvy.
Platnost nastává okamžikem vložení e lektronického podpisu poslední smluvní stranou,

dnem v Registru smluv. Tento institut smlouvy vychází ze zá
kona 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách smluv,

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Místo

VI. Dodací podmínky

6.1. Dodání zboží bude provedeno prodávajícího v pracovních dnech v od 09:00
hod do 14:00 hod. , a to po projednání a odsouhlasení termínu.
6.2. po v potvrdí prodávajícímu doklady.

3



6.3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v souladu se zadáním v Tendermarketu co
do specifikace, nominální ceny. Dodávka bude realizována kompletní, se

dodávky.

6.4. Materiál bude nový, se repasovaný materiál.

6.5. Pokud nebude dodávaný materiál odpo a specifikaci, zada
né ve ET Tendermarket pod ID zakázky materiál
vezme a kupující odstoupí od smlouv toupení od smlouvy bude
proveden písemný zápis.

6.6. materiálu bude provedena jeho prohlídka. Prohlídku zboží za kupujícího pro
vede kontaktní osoba kupujícího. Kupující materiál nevykazujeli materiál žádné
vady. Za kupujícího materiál kontaktní osoba, která po materiálu v

potvrdí prodávajícímu doklady.

6.7. Na dodávaných bateriích a AKU, jejich obalech nebo dokumentaci bude
doba jejich expirace.

6.8. Kupující vyžaduje po prodávajícím odvoz a likvidace použ itých a
akumulátorLt z vozidel).

6.9. Kontaktní osoba:

VII. a platební podmínky

7.1. Prodávající je fakturovat kupujícímu náklady mu vzniklé
smlouvy dnem následujícím po dni, kdy došlo k povinnosti. Prodávající provede
vání formou faktury .

7.2. doklad  faktura musí náležitosti dokladu podle ustanovení
§ 28 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve Musí ob
sahovat zejména smlouvy, adresu republika 
Tychonova I, 160 00 Praha 6, adresu objednatele: adresu)

a jako musí obsahovat dodací list.

7.3. doklad  faktura všechny zákonem požadované náležitosti
dokladu, neobsahující faktické nesprávnosti a o dodací li st podepsaný osobou
nou kupujícího jednat ve této smlouvy je sp latná ve 30 od jejího Da

doklad  faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení nebo elektronicky s roze
psáním j ednotlivých položek podle § 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve

K bude dodací list potvrzený prodávajícím a kupují
cím. Veškeré fakturované ceny jsou s DPH.

7.4. Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.5. Pokud budou u prodávajícího shledány d t1vody k institutu za dai1 podle
§ 109 zákona 235/2004 Sb., bude kupující zasílání úhrady vždy postupovat zvláštním
sobem podle§ 109a tohoto zákona.

7.6. Kupující je uplynutím splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu, pokud
neobsahuje náležitosti daifového dokladu, obsahuje nesprávné údaje nebo pokud k ní není
žen dodací list. vrácení faktury musí být kupujícím Prodávající je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo vyhotovit, doplnit dodací list.

vrácením faktury pt1vodní splatnosti. Celá znovu
ode dne (odevzdání) opravené nebo vyhotovené faktury.

4



VIII. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran práv k vadnému se závaz
nými zák. 89/2012 OZ a zák. 134/2016 ZVZ. doba na materiál bude 24 

Pokud výrobce udává záruku na materiál delší, platí doba výrobce. 

8.2 Reklamace u prodávajícího oznamuje kupující nebo 
8.3 Prodávající je povinen se k reklamaci do 5 ode dne jejího obdržení. 
8.4. Záruka dnem, kdy prodávající materiál do používání kupujícímu. 

8.5. V vady je kupující povinen o této pro-
dávajícího, který je povinen oprav it vadu nejdéle do 30 od obdržení této výzvy. 

8.6. Ke každému akumulátoru bude vystaven a potvrzen list. 

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

9.1. Prodávající zaplatí kupujícímu, v prodlení s dodávkou zboží v termínu uvedeném 
v odst. 5. 1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1,0 % z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení, nejvýše však 100% z celkové ceny zboží. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení s povinnosti specifikované v tomto 
9.2. Dále je prodávající povinen podle NV 351/20 13 Sb. v že dojde k prodlení se 

závazku prodávajícího, zap latit náklady spojené s každé pohledávky objed
natele ve výši 1.200,-
9.3. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodáva
jícího pro Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná v plné výši vedle smluvní pokuty. 
9.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení j sou splatné do 30 ode dne 
9.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to ,zda 
a v j aké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatel
ná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

X. a odstoupení od smlouvy 

10.1. této smlouvy se ustanoveními OZ. 

10.2. Kupující je odstoupit od smlouvy v souladu s § 2 106 OZ a dále v 
dech podstatného porušení smlouvy: 

a) prodlení prodávajícího s reklamované vady ve dle 8.5 .. této 
smlouvy; 
b) nedodržení stanovené ceny této smlouvy. 

10.3. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, jestliže kupující nezap latí kupní cenu. 

10.4. Kupující i prodávaj ící jsou odstoupit od této smlouvy poruší-li druhá strana 
podstatnou povinnost stanovenou touto smlouvou. 

10.5. Odstoupení musí strana a druhé smluvní 
nastávají dnem písemného oznámení. 

10.6. Odstoupení od smlouvy vymáhání náhrady vzniklé škody a 
smluvní pokuty z prodlení. 

5 



XI. ujednání

11.1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické v Tendermarketu o 6 li stech a má
platnost originálu.

11.2. Tato smlouva nabývá platnosti vložením elektronického podpisu poslední smluvní stra
nou a dnem v Registru smluv.
11.3. Smlouva být pouze písemnými dohodnutými
dodatky. Tyto se stávají dnem vložení elektronického podpisu smluvními stranami nedílnou

smlouvy.

11.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu a nejsou jim
známé jakékoli které by smlouvy neuvedly se
v omyl a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní plynoucí
z nepravdivých jimi uvedených
11.5. Pokud nebude tato smlouva prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní
úkon, jehož není vymahatelné

V dne

Za kupujícího

6

v dne

Za prodávajícího

prodávající


